EXTRATO

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO
025/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50.
CONTRATADO:  MARIA  DE  LOURDES  DE  LIMA,  CPF:
008.163.314-99
Valor:  R$ 1.212,00 (Hum mil  duzentos e doze reais).  ASG – 15
Fevereiro de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara
Contratante

MARIA DE LOURDES DE LIMA
CPF: 008.163.314-99
CONTRATADO